
2021 年 8 月吉日 

お取引先各位 

日本ピュアテック株式会社 

代表取締役 杉矢 正 

 

 

株主変更のお知らせ 

 

拝啓 皆様には益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社親会社である日本化学工業株式会社（代表取締役社長：棚橋洋太 本店： 

東京都江東区）は、株式会社ミラプロ（代表取締役社長：津金洋之 本店：山梨県北 

杜市）に対して、日本化学工業株式会社が保有する弊社発行済株式の全てを譲渡する 

こと（以下、「本件譲渡」といいます）に合意いたしましたことをお知らせします。本 

件譲渡の実行は 2021 年 9 月 30 日を予定しております。 

 

 今後とも倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

 日本ピュアテック株式会社 総務部 

 Mail：soumu@puretec.co.jp 

 

 

 

 

以上 

 


